
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

П Р И К А З 

       06.06.2022г.                                   п.Сусанино                              №   _217 

О ШКОЛЬНОМ ТЕАТРЕ 

В соответствии с перечнем поручений президента Российской Федерации от 

25.08.2021, во исполнение п.10 Перечня поручений Министерства Просвещения РФ 

по итогам Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной 

власти субъектов РФ, осуществляющих государственное управление в сфере 

образования и в целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, в том числе в рамках внеурочной 

деятельности                                    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе внеурочной 

деятельности МБОУ «Сусанинская СОШ» с 2022/2023 учебного года. 

2. Определить наименование школьного театра «АзАРТ» 

3. Назначить руководителем школьного театра учителя Тарасенко Фёдора 

Петровича.  

4. Руководителю школьного театра Тарасенко Ф.П. в своей деятельности 

руководствоваться Порядком работы театральной студии МБОУ «Сусанинская 

СОШ» (утв.Приказом от 31.08.2021 № 215)  

5. Администратору школьного сайта Сивохиной К.С. создать раздел «Школьный 

театр» на официальном сайте МБОУ «Сусанинская СОШ» и обеспечить его 

заполнение.   

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Зайцеву Е.В.  

Директор                                                                Е.Ю. Вахрина 

С приказом ознакомлен:                                   Тарасенко Ф.П.  

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                                   Зайцева Е.В. 

      дата ознакомления: 


		2024-12-06T18:56:09+0300
	Вахрина Елена Юрьевна




